
  

 

Lue selaimessa  

 

Yksityistieinfoja Satakunnassa ja Lounais-

Suomessa 

  

Tieyhdistyksellä on käynnissä Traficomin rahoittama tiekuntien aktivointihanke. 

Tieyhdistys pitää kevään aikana useita maksuttomia infotilaisuuksia yksityisteiden 

hallintoon liittyvistä asioista Satakunnan ja Lounais-Suomen alueella. Infot ovat 

tarkoitettu kaikille yksityisteiden osakkaille, ei pelkästään tiekunnan vastuuhenkilöille.  

Tilaisuuksissa jaetaan tietoa mm. kokousmenettelyistä, tienpitokustannusten 

jakamisesta osakkaiden kesken sekä kunnanavustuksista. Paikalla on myös tiekunnille 

palveluja tarjoava tieisännöitsijä. Kahvitarjoilun vuoksi tilaisuuksiin pyydetään 

ilmoittautumaan ennakkoon. 

Katso tulevat tilaisuudet ja ilmoittaudu 

 

https://mj.tieyhdistys.fi/nl3/%5b%5bPERMALINK%5d%5d
https://www.tieyhdistys.fi/tapahtumat/
https://www.tieyhdistys.fi/tapahtumat/alueelliset-yksityistiepaivat-2025/


Kelirikko koettelee teitä 

  

Tänä vuonna kelirikko on alkanut harvinaisen aikaisin ja ainakin Pirkanmaalla tiet ovat 

routineet todella voimakkaasti. Toimielimen tehtävänä on rajoittaa raskasta liikennettä, 

mikäli tien kunto ei sitä kestä. Useimmille yksityisteille sopiva painorajoitus on 8 tai 12 

tonnia, mutta huonommilla teillä voi olla syytä laittaa alhaisempikin rajoitus. 

Painorajoituksesta huolimatta elinkeinon harjoittamisen kannalta välttämätön liikenne 

tulee kuitenkin sallia. Elintärkeiksi kuljetuksiksi yksityisteillä on katsottu mm. 

koulukuljetukset, maidonkuljetukset, teuraseläinten kuljetukset, jätekuljetus sekä 

välttämättömät maatalouteen liittyvät kuljetukset, kuten keväinen lannanajo.  

Luvan elintärkeiden kuljetusten suorittamiselle antaa tiekunnan toimielin. Lupa voidaan 

antaa myös liikennemerkin lisäkilvellä, esim. ei koske jätekuljetuksia. Väliaikaisiin 

painorajoitusmerkkeihin ei tarvita kunnan suostumusta.  

 

Liikenneturvallisuus puhutti Alueellisilla 
yksityistiepäivillä 



  

Liikenneturvallisuus yksityisteillä nousi Alueellisten yksityistiepäivien 

ykköspuheenaiheeksi alkutalvesta yksityisteillä tapahtuneiden kuolemiin johtaneiden 

onnettomuuksien vuoksi. Vastuukysymykset ovat aina hankalia. Tienkäyttäjän vastuu on 

suuri, mutta kyllä joissakin tilanteissa voi tienpitäjäkin joutua vastuuseen. Joka 

tapauksessa tiekuntien kannatta kartoittaa liikenneturvallisuuden kannalta vaaralliset 

paikat ja tehdä suunnitelmat niiden poistamisesta tai jos poistamista ei pystytä 

tekemään kohtuullisin kustannuksin, niin sitten varoittaa liikennemerkillä vaaran 

paikoista. 

Liittymien näkemiä pystytään usein parantamaan pienillä kustannuksilla vesakkoa 

raivaamalla ja oksia karsimalla. Usein tätä työtä on tarpeen tehdä myös tiealueen 

ulkopuolella, joten työn tekemiseen tarvitaan maanomistaja lupa. Jos lupaa ei saa, voi 

tiekunta päättää yksityistietoimituksen hakemisesta näkemäalueen perustamista varten. 

Vähäliikenteinen tieverkko & elinkeinoelämä -

seminaari 



  

Miten vähäliikenteinen tieverkko tukee elinkeinoelämää ja maaseudun elinvoimaa? 

Suomen Tieyhdistys järjestää ajankohtaisen seminaarin, jonka aikana kuullaan 

näkökulmia muun muassa MTK:lta, Suomen Kylät ry:ltä, Kaupan liitolta ja 

Metsäteollisuudelta. Tilaisuuden lopuksi käydään yhteistä keskustelua ja vedetään 

yhteen keskeiset johtopäätökset. 

Seminaari järjestetään 15.5. klo 10–12.15 Tampereella Yhdyskuntatekniikan yhteydessä. 

Tutustu ohjelmaan ja ilmoittaudu 

 

Haku TIKO-tieisännöitsijäkoulutukseen avataan 
toukokuussa 

https://tieyhdistys-kilta.kehatieto.fi/tapahtumat/tapahtumatiedot.aspx?id=1270


  

Syksyllä 2025 järjestetään seuraava TIKO-tieisännöitsijäkoulutus. Koulutus koostuu 3-4 

tunnin webinaariluennoista, kahdesta kolmen päivän lähijaksosta sekä ennakko- ja 

välitehtävistä. Lähijaksot pidetään Tampereella. Kurssin suorittaminen edellyttää myös 

itseopiskelua sekä aikaa välitehtävien tekemistä varten. Kurssimaksu on 690 € (sis. alv) 

kattaen koulutuksen, kurssimateriaalin ja ylöspidon kurssijaksojen aikana eli ruuat ja 

majoituksen kurssipäivinä 1 h:n huoneessa. 

Haku koulutukseen avataan toukokuun alussa ja valinnat tehdään kesäkuun 

loppupuolella. Koulutus on tarkoitettu henkilöille, jotka yrittäjänä alkavat tarjota palveluja 

tiekunnille. Koulutukseen valitaan 25 henkilöä eri puolelta Suomea. 

 

Hallintokirja päivitetty 

  



Suomen Tieyhdistyksen julkaisemasta Yksityisteiden hallinto kirjasta ilmestyi päivitetty 

painos helmikuun alussa. Isoimmat muutokset vuonna 2019 julkaistuun kirjaan ovat 

uudet yksiköintisuositukset sekä tuoreimmat oikeustapaukset. Kirja sisältää nyt myös 

yksityistieasetuksen sekä yksityistielakiin sen voimaan tulon jälkeen tehdyt muutokset. 

Kirjan hinta on 45 €, Tieyhdistyksen jäsenille 37 €.  

Tilaa Hallintokirjan uusi painos 

 

 

  

Tapahtumat 
• Yksityistieinfot: 

o 7.4. klo 17 Rauma 
o 8.4. klo 12.30 Laitila 
o 8.4. klo 17 Uusikaupunki 
o 9.4. klo 9.30 Säkylä 
o 9.4. klo 17 Eura 
o 14.4. klo 17 Siikainen 
o 15.4. klo 12.30 Nakkila 
o 15.4. klo 17 Harjavalta 
o 16.4. klo 12.30 Kokemäki 
o 16.4. klo 17 Huittinen 
o 28.4. klo 12.30 Pöytyä 
o 28.4. klo 17 Aura 
o 29.4. klo 17 Kemiönsaari 
o 19.5 klo 17 Parainen 

• 14.–15.5.2025 Yhdyskuntatekniikka 
• 14.5.2025 TIKO-tieisännöitsijöiden neuvottelupäivä 
• 15.5.2025 Vähäliikenteinen tieverkko & elinkeinoelämä -seminaari 
• 10.9.2025 Väylät & Liikenne 

Ilmoittaudu 

 

 

https://www.tieyhdistys.fi/yksityistiet/yksityistieoppaat/
https://www.tieyhdistys.fi/tapahtumat/
https://www.tieyhdistys.fi/tapahtumat/


  

  

 

Yhdistyksen tekemiset 
Alueellisten yksityistiepäivien 30-vuotisjuhjakiertue saatiin 

päätökseen. Kolmellatoista paikkakunnalla kävi yhteensä yli tuhat 

osallistujaa. Kiitos osallistujille ja kiertueen yhteistyökumppaneille! 

Pidä Tieyhdistyksen tapahtumakalenteria silmällä, sillä keväällä 

järjestetään usealla paikkakunnalla Yksityistieinfoja.  

Suomen suurin infra-alan tapahtuma, Yhdyskuntatekniikka, 

pidetään 14.–15.5. Tampereella. Tervetuloa! 
 

Seuraa meitä somessa 

  

  

  

  

 

Mannerheiminaukio 1A, 00100 Helsinki 
(PL 55 00441 Helsinki) 

p. 020 786 1000 (klo 8–15) 

www.tieyhdistys.fi 

 

 

http://www.tieyhdistys.fi/
https://www.tieyhdistys.fi/site/assets/files/1369/yksityistieuutiset_2025.pdf
https://www.yhdyskuntatekniikka.fi/fi
https://twitter.com/tieyhdistys
https://www.linkedin.com/company/suomen-tieyhdistys/
https://www.facebook.com/tieyhdistys/
https://www.instagram.com/tieyhdistys/

